
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   Δ  Η  Μ  Ο  Κ  Ρ  Α  Τ  Ι  Α                                                                Ερμούπολη,  13  Ιουνίου  2024                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   Α   Σ   Τ   Υ   Ν   Ο   Μ   Ι   Α 
ΓΕΝΙΚΗ   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   Ν Ο Τ Ι Ο Υ   Α Ι Γ Α Ι Ο Υ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
 Ε   Π   Ι   Τ   Ε   Λ   Ε   Ι   Ο 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ  
Πλ. Ρεθύμνης  -  841 00 -  Ερμούπολη  Σύρου                             
Τηλέφωνο:  ( 22810 )  96 146  -  
e-mail: gga.dakykladon@astynomia.gr  
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ: 2501/10/ 565-α’ 
                                   
                                                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η   
 
 
ΘΕΜΑ: «ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΕΣ ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΤΗΝΟ ΛΟΓΩ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ 
ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ»  
 
 
     Στην Ερμούπολη Σύρου, σήμερα την 13-06-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα  10:00 ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 
Αστυνομίας Κυκλάδων ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗΣ 
      Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 52 παρ. 2 του Ν.2696/99 [ΦΕΚ Α-57] ‘’ Περί Κυρώσεως του Κώδικα Οδικής 

Κυκλοφορίας’’ ως αντικ. με αρ.48 Ν.4313/14 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 141/91 [Α-58]  ‘’Αρμοδιότητες οργάνων και υπηρεσιακές ενέργειες 

προσώπων ΥΔΤ σε θέματα οργάνωσης Υπηρεσιών’’ 
3. Το υπ’ αριθ. 9315/24/1215877 από 12/06/2024 αναφορά του Α.Τ. Τήνου 
4. Το υπ’αρίθ. 8456 από 31/05/2024 έγγραφο του Δήμου Τήνου.  
 
 
                                                                        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
1. Λόγω εκτέλεσης εργασιών επισκευής του οδοστρώματος αποφασίζουμε τη διακοπή της κυκλοφορίας των 
οχημάτων επί του μαρμάρινου οδοστρώματος στη Λεωφόρου Μεγαλόχαρης Τήνου από την 13/06/2024 έως 
20/06/2024 και κατά τις ώρες 15:00 -06:00.    
 
2. Η κυκλοφορία των οχημάτων θα πραγματοποιείται από παράλληλες οδούς. 
 
3. Ο υπεύθυνος του έργου υποχρεούται για την τοποθέτηση και τη συντήρηση της απαιτούμενης οδικής 
σήμανσης, καθώς, επίσης και για τη λήψη όλων των μέτρων που απαιτούνται για την ομαλή και ασφαλή 
διεξαγωγή της κυκλοφορίας των οχημάτων και την αποτροπή τροχαίων ατυχημάτων σύμφωνα με τα αρ. 9 και 
10 του Ν. 2696/99 ‘’Περί Κ.Ο.Κ.’’ ως ισχύει. 
 
4. Το μέτρο της απαγόρευσης κυκλοφορίας επιβάλλεται για ιδιαίτερους λόγους ασφαλείας. 
 
5. Οι παραβάτες της παρούσας διώκονται και τιμωρούνται σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 52 του  Ν. 
2696/99 ‘’Περί Κ.Ο.Κ.’’ ως ισχύει. 
  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:                                                                                                                     -Ο- 
 1) ΔΗΜΟΣ ΤΗΝΟΥ                                                                                                            ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 2)  ΓΡ. ΤΥΠΟΥ ΓΕ.Π.Α.Δ.Ν.Α.                                                                                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗΣ 
 3)  R/T ΚΕΝΤΡΟ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                                                      ΤΑΞΙΑΡΧΟΣ 
 4) Α.Τ. ΤΗΝΟΥ  
 

ΑΔΑ: 6ΞΝ746ΜΤΛΒ-ΠΧΣ


		2024-06-13T10:09:51+0300
	Athens




